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Caractéristiques produits

Coloris Noir/jaune
Norme ESD Non
Genre Mixte
Hydrofuges Oui
Respirantes Oui
Amagnétiques Non
Antistatiques Oui
Antidérapantes Oui
Semelles amovibles Oui
Type de chaussures Hautes
Niveau de protection S3

Résistantes a la chaleur de contact Non
Matiere de I'embout de protection Aluminium
Matiere de la semelle antiperforation  Textile
Matiére de la tige Microfibre

Unité de vente (1 paire)

Caractéristiques techniques

Code Pointure
591749 37
591756 38
591763 39
591770 40
591777 41

https://ws-maestro.legallais.com/produit/chaussures-hautes-herpin-iv-s3l-hi-ci-fo-sr/83813

Informations valables au 21-07-2025

page 1


https://ws-maestro.legallais.com/produit/chaussures-hautes-herpin-iv-s3l-hi-ci-fo-sr/83813

¥ legallais
gall
Code
591784
591791
591798
591805
591812
591819
591826

Descriptif

Tige en microfibre lavable hydrofuge et oléofuge.

Pointure

42
43
44
45
46
a7
48

IEE=-I +60 000 références en stock "o™@o° Livraison en 24h ‘0 02.31.234.234

age adt

=)

éﬁe_u'%
amovib

Doublure en Poromax, traitée antibactérienne avec régulation de la température.
Semelle extérieure en PU/PU antiglisse résistante aux hydrocarbures.

Isolation du froid et de la chaleur.

Semelle intérieure amovible, ergonomique et antibactérienne.

Embout de protection en aluminium et semelle antiperforation textile.
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Les + produits

Modeéle mixte : pointure du 37 au

48.

Norme du produit

Conformes ala norme EN 20345.

Produits complémentaires
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Pantalon de
travail
multipoches -
genouilleres
intégrées Piren
]

Vestes Softshell
Perrot

Chaussures
basses S1PS
ESD FO HRO
SR Horgo Il
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